
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 13 – 1230 – Poz. 429, 430

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 41 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, 
z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806, z 2003 roku Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568, z 2004 roku Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, 
poz. 1203, z 2005 roku Nr 172, poz. 1441 i Nr 
175, poz. 1457, z 2006 roku Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337, z 2007 roku Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 roku Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, oraz z 2009 
roku Nr 52, poz. 420 ) w oparciu o art. 6 ust. 3 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rol-
nym (Dz.U. z 2006 roku Nr 136, poz. 969, Nr 191, 
poz. 1412, Nr 245, poz. 1775 i Nr 249, poz. 1825, 
z 2007 roku Nr 109, poz. 747, z 2008 roku Nr 116, 
poz. 730, Nr 237, poz. 1655 oraz z 2009 Nr 56, 
poz. 458), po uzyskaniu opinii Wielkopolskiej Izby 
Rolniczej Rada Miejska uchwala, co następuje:

§1. Obniża się średnią cenę skupu żyta za okres 
pierwszych trzech kwartałów 2009 roku określoną 
w komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Staty-
stycznego z dnia 19 października 2009 r. (M. P. Nr 
68, poz. 886) z kwoty 34,10 zł za 1 dt do kwoty 
33,00 zł za 1 dt przyjmując ją jako podstawę do 
obliczenia podatku rolnego za rok 2010 r.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Wyrzyska.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego, ma zastosowanie 
do roku podatkowego 2010 i podlega podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na ta-
blicach ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Wyrzysku 
oraz w sołectwach.

Przewodniczący Rady
(-) Stefan Rymer

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j.: 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 
6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o 
podatkach i opłatach (t. j.: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, 
poz. 844 z późn. zm.), art. 6a ust. 11 ustawy z 
dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (t. j.: 
Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.) oraz 
art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 
roku o podatku leśnym (Dz.U. Nr 200, poz. 1682 z 
późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§1. W uchwale Nr IV/17/06 wprowadza się nastę-
pujące zmiany:

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

4) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Dopiewo.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 
roku 2010

Przewodniczący
Rady Gminy Dopiewo
(-) Zofia Dobrowolska

429

UCHWAŁA Nr XXXVII/298/09 RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 27 listopada 2009 r.

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta dla wymiaru podatku rolnego w 2010 r.

430

UCHWAŁA Nr XLII/312/09 RADY GMINY DOPIEWO

z dnia 30 listopada 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały nr IV/17/06 Rady Gminy Dopiewo z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie okre-
ślenia wzorów formularzy obowiązujących w zakresie podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz 

podatku leśnego



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 13 – 1231 – Poz. 430



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 13 – 1232 – Poz. 430



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 13 – 1233 – Poz. 430



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 13 – 1234 – Poz. 430



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 13 – 1235 – Poz. 430



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 13 – 1236 – Poz. 430



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 13 – 1237 – Poz. 430



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 13 – 1238 – Poz. 430



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 13 – 1239 – Poz. 430



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 13 – 1240 – Poz. 430



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 13 – 1241 – Poz. 430


